[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

DECRETO Nº. 265/2012 - DE 01 DE AGOSTO DE 2012.

DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 83 da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com a Lei Municipal nº.1600, de 12 de novembro de 2001.

E considerando o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº.003/2011,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica contratada Eliezer Tecchio, para desempenhar a função de Professora de Ensino Fundamental (1º ao 5º ano), junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, no período de 01 de agosto à 14 de dezembro de 2012,  com carga horária de 20 (vinte)  horas semanais, percebendo o vencimento constante no nível I do Anexo III do Plano de Cargos e Remuneração dos profissionais da Educação - Lei Complementar n.º 030 de 05/12/2001 e alterações posteriores.

Art. 2º Os direitos da contratada são os previstos na Lei Municipal nº.1600, de 12/09/2001 e aqueles previstos no CONTRATO ADMINISTRATIVO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO, assinado entre as partes.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal, 01 de agosto de 2012.

LENOIR BIGOLIN
Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto

 Funcionária Designada
[image: image1.png]